中共泰兴市委教育工作委员会文件

转发关于进一步做好《江苏省宗教事务条例》学习宣传工作的通知
各学校：

《江苏省宗教事务条例》已于2019年11月29日经省十三届人民代表大会常务委员会第十二次会议修订通过，自2020年3月1日起施行。为切实做好学习宣传工作，现将省民宗委、省司法厅、省法宣办《关于进一步做好〈江苏省宗教事务条例〉学习宣传工作的通知》（苏民宗发〔2020〕40号）转发给你们，请严格按照通知要求，积极组织教职工参加网上知识竞答活动。请各学校于5月11日前将参与情况报市教育局工委办。联系人：黄桂东，联系电话：87728111，电子邮箱：txswjygw@163.com。

附件：1.关于进一步做好《江苏省宗教事务条例》学习宣传工作的通知

2.网上知识竞答活动情况反馈表

中共泰兴市委教育工作委员会

2020年5月7日
附件1

[image: image1.png]IHAERERBFFER 2
L % #& @ % F
VR EIERA LIS MRS

FRFEL (2020] 405

K Filb— i LIERBI95501)
2 EAE LAl

ARETRFR. Ak, Kb

(IHREREFSAH) (UTHA (K6 BF 2019 %
A9 ELETZRARREKALESZRLE T RSUE
T, B 2020 3 A 1 BRMEAT. (A0 MUK, £3%
FIEHNPRERALTRTHREBNETREESH. it
—FRE(AFDONELAETORE, RELLERET(£
), BF CRHD. Bl (R0 WERR, 25%, AP
B (40) BFTEEIHREDT.

=

[image: image2.png]—, FEHNR (KB BITHANEEEY

(EA) BITHE, REMEXFRPEZXTRETH
AEHFHEELE, RREZSLLFSEE, AHRKIH
RAUATFH A, SRRAFFH, FARTANEX
ARRGRFDBTHEHEERX, UBEHRERPRAR,
VIEAE (AR ) B¥ B, AAARMR (R0 B
EE, ERTSREEFHGHLBERAPREAT,

=, HOER (KRB MEIER

1. SHEEFTEE (B0 A EH—RERWRES,
BlEH T . ERRERE (A1) FINEREE (L)
BN ECAETHNE, FINSRLR, ATHERERERF
AKE, RESBEIAPTHE (K0, A (6.

2, ARERRRS, AAFREREREIE. 4RFE
Fh A ETRENESFREGARST & (7, B) RET
BET (EH) FHEIE. F.E (F, K) RE, TEAK
HILEARTRE W R T T HARRAK . REE 55
RFEAEYIE.

3, AWEHFEHEERIEIE, Fitsh, ERLESH
BR, BNFEEBARTERE T, BE (K01 BX, RAE
3 CER) Mol BEIREKE, RAEA. WO REFHHHE
WS, RERRRERE, K (R0 HIORR, BRE
HRARBERBREEER (R0]). FA (501) .

4, HEFR (FH) REEREE. 4 A BBESA N

P

[image: image3.png]H, #RFE. 4ARTREEEIHE HRIAERTFE"
( http://fijs jschina.com.cn/ ) B&# 7 (HK4) AR pRTE,
A EFER S RE L. ARFHESHN, ARTEBNE
RABERALTES.

5, BUFRRARE. AMEXDERGERE. FHREETR,
ERE LA RN XENERAH . FRRALTERBRAROY
IR, AeREEATARE, FIHERMTELRBT R TH,

=, YIRmE (K6 FIRRMERRE

FHE (K0 REBNBATE (K0 0F—F, 473%
FEH (£0) ¥ EEMNLERREE THERREAHE.
AHEMEmES (R0 I EETENERAE, A%
AMEEMALTRGEEE T, HETEE (F0) B
FRE, HLH -5, REFRERRE, # ThER, AR
CH0)) 3] 8 THRA LK,

附件2

网上知识竞答活动情况反馈表

填表单位：                          填表日期：

	参与单位数量
	参与答题人数
	符合条件人数
	参与率

填表人：                    联系电话：

注：1.参与答题人数，即本单位实际参与人员数；

2.符合条件人数，即本单位应参与人员数；

        3.此表请于5月12日前报市教育局工委办（邮箱：
txswjygw@163.com）。